#

01

07

08

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Megnevezeés

2
Targyévi nyito
allomany (el6z6
évi zaro
allomany)
Egyéb
novekedés
Osszes
novekedés
(=02+...+07)
Osszes
csokkenés
(=09+...+13)
Brutto érték
osszesen
(=01+08-14)
Terv szerinti
értékcsokkenés
nyité allomanya
Terv szerinti
értékcsokkenés
novekedése
Terv szerinti
értékcsokkenés
csOkkenése
Terv szerinti
értékcsokkenés
zaro allomanya
(=16+17-18)
Terven feliili
értékcsokkenés
nyité allomanya
Terven felli
értékcsokkenés
novekedés
Terven felli
értékcsokkenés
visszairas,
kivezetés

18. Melléklet a 9/2015. (IV. 30.) 6nkormanyzati rendelethez

VAGYONOSSZETETEL

Immaterialis
javak

6 085

346

346

6431

5701

317

6018

2014.

ONKORMANYZAT
15/A - Kimutatas az immaterialis javak, targyi eszk6zok koncesszidba, vagyonkezelésbe
adott eszkdzok allomanyanak alakulasarol

Ingatlanok
és
kapcsoldédo
vagyoni
értéki
jogok

4
7 979 505

91 888

91 888

8 071 393

666 928

165 241

832 169

Gépek,

Beruhazasok

Osszesen

berendezések, és felujitasok (=3+4+5+6+7+8)

felszerelések,
jarmivek

5
244 339

21 688

21 688

266 027

213 816

17 928

231744

50 160

50 160

50 160

9
8 229 929

164 082

164 082

8394011

886 445

183 486

1069 931



23

24

25

01

02

03
04

05
06

07
08
15
16

17

18

19

24
25

Terven fellli 0
értékcsoOkkenés

zar6 allomanya

(=20+21-22)

Ertékcsokkenés 6018 832 169

osszesen
(=19+23)

Eszk6zok netto 413 7 239 224

értéke (=15-24)

231744

34 283

POLGARMESTERI HIVATAL

0 0
0 1069 931
50 160 7 324 080

15/A - Kimutatas az immaterialis javak, targyi eszk6zok koncesszidba,
vagyonkezelésbe adott eszk6zok allomanyanak alakulasaral

Megnevezés

2
Targyévi nyité allomany (el6z6 évi
zaro allomany)
Immaterialis javak beszerzése, nem
aktivalt beruhazasok
Nem aktivalt felujitasok
Beruhazasokbdl, feltjitasokbdl aktivalt
érték
Téritésmentes atvétel
Alapitaskori atvétel, vagyonkezelésbe
vétel miatti atvétel, vagyonkezel6i jog
visszavétele
Egyéb névekedés
Osszes novekedés (=02+...+07)
Brutté érték 6sszesen (=01+08-14)
Terv szerinti értékcsokkenés nyitd
allomanya
Terv szerinti értékcsokkenés
ndvekedése
Terv szerinti értékcsokkenés
csokkenése
Terv szerinti értékcsokkenés zaro
allomanya (=16+17-18)
Ertékcsokkenés 6sszesen (=19+23)
Eszk6z6k nettod értéke (=15-24)

Ingatlanok Gépek,
és berendezések,
kapcsolodo felszerelések,
vagyoni jarmivek
értékl
jogok
4 5
2191 157
0 0
0 0
1 000 940
0 0
0 0
0 0
1 000 940
3191 1097
0 0
44 42
0 0
44 42
44 42
3147 1055
OVODA

Osszesen
(23+4+5+6+7+8)

2348

1940
4 288

86

86

86
4202

15/A - Kimutatas az immaterialis javak, targyi eszk6zok koncesszioba,
vagyonkezelésbe adott eszk6zok allomanyanak alakulasardl



01

14
15
16
17
18
19

20
21
22
23

24
25

01

02

03
04

05
06

07
08
14
15
16

17

18

Megnevezés

2
Targyévi nyité allomany (el6z6 évi zaré
allomany)
Osszes csokkenés (=09+...+13)
Bruttoé érték osszesen (=01+08-14)
Terv szerinti értékcsokkenés nyité allomanya
Terv szerinti értékcstkkenés névekedése
Terv szerinti értékcsdkkenés csokkenése
Terv szerinti értékcsokkenés zaré allomanya
(=16+17-18)
Terven feliili értékcsokkenés nyito allomanya
Terven felili értékcstkkenés ndvekedés
Terven felllli értékcstkkenés visszairas, kivezetés
Terven fellli értékcstkkenés zard allomanya
(=20+21-22)
Ertékcsokkenés dsszesen (=19+23)
Eszk6z0k netté értéke (=15-24)

FALUHAZ

Ingatlanok és
kapcsolodo
vagyoni
értéki jogok
4

1097

0
1097
0

22

0

22

[eNeNeNe]

22
1075

Osszesen

(=3+4+5+6+7+8)

1097

1097

22

22

O O oo

22
1075

15/A - Kimutatas az immaterialis javak, targyi eszk6zok koncesszidba,
vagyonkezelésbe adott eszk6zok allomanyanak alakulasarol

Megnevezés Ingatlanok Gépek,
és berendezések,
kapcsolodo felszerelések,
vagyoni jarmivek
ertékad
jogok
2 4 5

Targyévi nyité allomany (el6z6 évi 1275 174
zaro allomany)
Immaterialis javak beszerzése, nem 0 0
aktivalt beruhazasok
Nem aktivalt felujitdsok 0 0
Beruhazasokbdl, feltjitasokbdl aktivalt 0 509
érték
Téritésmentes atvétel 0 0
Alapitaskori atvétel, vagyonkezelésbe 0 0
vétel miatti atvétel, vagyonkezel6i jog
visszavétele
Egyéb névekedés 0 0
Osszes névekedés (=02+...+07) 0 509
Osszes csékkenés (=09+...+13) 0 0
Brutté érték 6sszesen (=01+08-14) 1275 683
Terv szerinti értékcsokkenés nyito 0 0
allomanya
Terv szerinti értékcstkkenés 25 31
ndvekedése
Terv szerinti értékcsokkenés 0 0

Osszesen

(=3+4+5+6+7+8)

1449

509

1958

56



19

23

24
25

csOkkenése

Terv szerinti értékcsokkenés zaro
allomanya (=16+17-18)

Terven fellili értékcsokkenés zaré
allomanya (=20+21-22)
Ertékcsokkenés dsszesen (=19+23)
Eszk6zO6k nettod értéke (=15-24)

25

25
1250

31

31
652

56

56
1902



